Prefeitura do Município de Astorga

Estado do Paraná

Av. Dr. José Soares de Azevedo, 48 – Fone (44) 3234-3456 – CEP 86730-000 – Astorga – PR
E-mail: prefeitura@astorga.pr.gov.br

EDITAL No 031/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE ASTORGA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições, e considerando os Editais nº 001 e 003/2009

TORNA PÚBLICO

 O resultado final do Concurso Público aberto por meio do Edital no 01/2009,
conforme Anexo I deste Edital, constando a relação geral de aprovados.

 O resultado final do referido concurso, conforme Anexo II, constando a
relação de aprovados para a reserva de vagas para afro-descendente.

Para o desempate da classificação final dos candidatos inscritos sob nos
23602 e 23614 para o cargo Oficial Administrativo, esgotados os critérios previstos
no item 12.1, letras “a” e “b”, foi utilizado o critério previsto na letra ”c”, comprovado
por meio de Certidão de Casamento no 3575, sob registro no Livro B-015, Folhas
196, Termo 3575, expedida pelo Ofício de Registro Civil das Pessoas Naturais do
Município e Comarga de Astorga, Estado do Paraná.

Astorga, Pr, 20 de novembro de 2009.

Arquimedes Ziroldo,
Prefeito Municipal

 Prefeitura do Município de Astorga

Estado do Paraná

Av. Dr. José Soares de Azevedo, 48 – CEP 86730-000 – Astorga – PR
E-mail: prefeitura@astorga.pr.gov.br

ANEXO II

Candidatos aprovados para a reserva de vaga para afro-descendente.

MERENDEIRO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
24893 LIAMARA BIRBL MARTINS MAGRI 8,4 1o
24867 JOSIELI DA SILVA STAFUSSA 8 2o
24869 VALDENICE LOPES FERREIRA 8 3o
24833 MARIA ROSANA DOS SANTOS SILVA 7,6 4o
23886 SONIA APª DAMASCENO DE PAULA 7,2 5o
24713 CLEUSIMAR PRUDENCIO 7,2 6o
24145 CELINA LOPES DA SILVA 6,4 7o
24244 VERA LUCIA GONÇALVES 6,4 8o

MOTORISTA SOCORRISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
23701 DEIVID SOUZA SILVA 8,4 1o
24947 PRISCILLA CRISTIANE HELBEL 8,4 2o
24860 LUCIANO BARBOSA DE SOUZA 7,6 3o
24983 DÁRCIO ALEXANDRE GUTIERRES 6,8 4o
23702 WAGNER ALESSANDRO FRANCISCO 6,8 5o
23742 ANTONIO DAMASIO DE OLIVEIRA 6,4 6o

23514
RUBENS ALEXANDRE SOARES DA
SILVA 6,4

7o

23553 JOÃO PAULO DA ROCHA 6,4 8o
23718 MARCO ANTONIO DE CARVALHO 6 9o
24103 CELSO JOSE DE SOUZA 6 10o
23552 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA 6 11o

SERVENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Não houve candidato aprovado para a reserva de vagas.